
Zahájení provozu Mateřské školy v Jasenné v pondělí 25. 5. 2020 

Informace pro rodiče 

1. Rozhodnutím zřizovatele Obce Jasenná a ředitelky školy bude zahájen 

provoz v pondělí dne 25. 5. 2020. 

2. Při vzdělávacích i zájmových aktivitách budou zajištěna hygienická i 

epidemiologická opatření (dezinfekce, větrání, důkladné čištění všech 

prostor, důkladné umývání rukou apod.) 

3. Vstup do budovy bude umožněn pouze zaměstnancům školy a dětem, 
nikoliv doprovázejícím osobám. Děti bude přebírat i vydávat pověřený 
pracovník. Před školou se musí dodržovat odstupy 2 metry a pro všechny 
osoby před budovou školy platí povinnost zakrytí úst a nosu. 
 
4. Děti a pedagogičtí pracovníci mateřské školy roušky v prostorách školy 
nosit nemusí. 
 

5. Pro pobyt venku se bude využívat pouze areál MŠ, včetně zahrady. 

6. Školní stravování bude zajištěno v běžné podobě. 

7. Před nástupem do školy musí zákonný zástupce dítěte podepsat čestné 

prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění, které 

obdrží každý před nástupem do školy. 

8.  Prosíme o nahlášení dětí do 18. 5. 2020. 

 

Tyto informace jsou vybrány z manuálu MŠMT  ČR, vydaného 30.4.2020 

Celé znění najdete na našich webových stránkách. 

Mgr. Dana Dvořáková, ředitelka školy 


